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Museu Abello

Fundacié Municipal d'Art

ANUNCI
RESULTAT FINAL

Convocatoria: Extraordinaria d’Estabilitzacio
DOGC Num. 8821A —28/12/2022

Plaga/Lloc de treball: FMJA 1/2022 Conservacid/ restauracié

Sistema de seleccié: Concurs

Dates i hora: Valoracié de merits. 6 de juny de 2023 a les 10:00
Entrevistes: 20 de juny de 2023 ales 12, 12h30i 13h30

Lloc: Valoraciéo de merits: Centre de documentacié de la Casa del Pintor
Abell6 a Mollet del Valleés.
Entrevistes: en linia.

Per la valoracié dels meérits només es comptabilitzaran aquells que hagin estat justificats
documentalment dins el termini establert i que facin referéncia com a maxim a la data de
finalitzacié de la data de presentaciod de sol-licituds.

El Tribunal queda facultat per apreciar lliurement els merits de les persones aspirants, aixi com
si els considera suficientment provats.

A I'apartat 9.7 de les bases reguladores de la convocatoria es preveu la possibilitat de realitzar
una entrevista basada en el curriculum i en les competéencies necessaries per desenvolupar el
lloc de treball. Tal i com es va publicar a I'anunci de resultats de la valoracié de merits, el
tribunal qualificador decideix entrevistar les candidates que van quedar en les posicions 2,34
perque el resultat de la mateixa podia modificar el seu ordre a la llista de la borsa de treball
resultant del procés.

A continuacio s’exposen els resultats relatius a al concurs consistent en la valoracié dels meérits
aportats i en la realitzacio de I'entrevista:



1. Resultats finals del concurs: valoracié de merits i entrevista:

2

3

4

5

GWENDOLYN
BROUWER

MIREIA
OLLE
GARCIA

BEATRIZ
MONTOLIU
MANGRANE

CRISTINA
RIBO
MONTSENY

NATALIA
SANCHEZ
CARRETERO

X8146968T

47615142)

780761798

37380977C

47164776X

9.3.Nivell
académici/o
titulacions (5
punts)

9.4.1.Realitzacio
de cursos de
formacié i de
perfeccionament
que tinguin relacié
directa amb les
funcions a
desenvolupar en el
lloc de treball (8
punts)

0,33

0,61

0,17

9.3.1. Titulacié
superior a I'exigida
com a requisit i
relacionada amb el lloc
de treball a cobrir: 1
punt

9.3.2.Titulacions
academiques
relacionades amb el
lloc de treball
Master universitari 1
punt

9.3.2.Titulacions
academiques
relacionades amb el
lloc de treball
Titulacio universitaria
diferent a la que dona
accés 1 punt

9.3.2.Titulacions
academiques
relacionades amb el
lloc de treball
Postgrau universitari
0,50 punts

Jornades, seminaris i
cursos inferiors a 10
hores: 0,05 punts

Cursos entre 10 i 24
hores: 0,10 punts

Cursos entre 25 i 49
hores: 0,20 punts

Cursos entre 50 i 99
hores: 0,30 punts

0,93

0,2

1,35

0,4

0,05

0,7

0,4

1,9

1,9

0,2

1,6

0,6

0,4

0,6

0,6

0,9




Cursos d’igual o major
duracié de 100 hores:

0,50 punts 1 1 0,5
0,50 punts per idioma
1 0,5 1 0,5 0,5
9.5.Llengties (1 cursos de idiomes, la
punt) puntuacié sera de 0,15
punts.
0,15
9.6.1.1.Cursos i
seminaris, cursos de
postgrau o
masters:0,20 punts
cada 10 hores.
3 3

9.6.1.2.Activitats
organitzades per altres
entitats: 0,10 punts

cada 10 hores

9.6.1.3.Coordinacid de
seminaris permanents i
grups de treball: 0,15

9.6. Altres mérits  nts cada 10 hores.
(3 punts) 0,15 0,45

9.6.1.4.Tutoria de
practiques: 0,10 punts

per tutoria 27

9.6.1.5. Ponencies
relacionades amb la
tasca a desenvolupar:

0,20 per ponéncia
per p 0,2

9.6.1.6. Altres merits

especifics d’aquesta
convocatoria adequats
al lloc convocat, fins a

1 punt. 1,1 1

4.5 4 4.5

TOTAL

13.63 20,99 12.09 0,75 13.32

Una vegada realitzada la qualificacié de les persones aspirants, basada en la valoracié dels
meérits aportats i en I'entrevista a les tres candidates mencionades, el tribunal qualificador fa
public el resultat del procés.

La proposta de contractacié com a personal laboral fix es fa a favor de la senyora Mireia Ollé i
Garcia per haver obtingut la puntuacié total més elevada.
2. Creaci6 d’'una borsa de treball o incorporacio a les borses existents

La resta de persones aspirants a la placa convocada passen a formar part d’'una borsa de treball
per la categoria professional convocada, i podran ser cridades per cobrir les necessitats temporals.




El tribunal qualificador aprova la llista definitiva, ordenada per puntuacions, de les persones que
formaran la borsa activa per a la cobertura del lloc de treball de conservador/a —restaurador/a:

1 GWENDOLYN BROUWER 15.63
2 NATALIA SANCHEZ CARRETERO 13.32
3 BEATRIZ MONTOLIU MANGRANE 12.09
4 CRISTINA RIBO MONTSENY 0.75

Aquesta llista definitiva es publicara al tauler d’edictes de la Corporacié i a la seu electronica.

La secretaria del Tribunal Qualificador,
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